R.

R. Abbas de Fiscamp, 70 X.

R. Abbas de Forda, 1 12.

R, Archidiaconus Bedeford, 107 bis X.

R. Archidiaconus MIdensis, 1335.

R. Capellanus Regis, vide Capellanus.

R. Comes . . ., 132 5 X, 148 5 X, 150 X,
205 X

R. (? B.) Comes Albam, 150 T.

R. Comes de Melleto, 105, 163 5X.
R. Decanus Baicon, filius Senescalli NoriTi,

15.

R. filius Walteri, vide Filius Walteri.

R. Niger, Magister, 22 5.

R. Prior Roff, 179.

R . . . ., Robertus de, 190 5 X.

Rabace, Petrus, 181.

Rabi cum pertinendis suis, 88 5.

Rabi Josei Jud®i, Abralmm filius, 29.

Raby, Abraham filius, 105 5.

Raby Joscey, 105 5.

Rabod, 147.

Rachrun, insula de {Hibern), 210.

Raddal, sedes molendini in, 85 5.

Racldoil, boscus de, 45.

Radebroc, Ernesius de, et Robertus frater

ejus, 177 5.

Radecliv, terra de, 170.

Uadegrave, decim® novorum essartorum in

villa de, 38 5.

Rademaii, Henricus de, 8 5.

Rademore, abbatia de, 130 5.

Ratlenach, terra de, in comitatu Bukingham,

203.

Radenay, manerium de, in Bokingehamsif,

72 5.
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Raclenorure, baronia de, 66 h.

Radeatrod, vivarium in manerio de Doke-
meresfeia apud, 171,

Radeweyam, gi-angis apud, 131.
Eadewrthi, terra in, 28.

Radlioger, feodum apud {Hihern), 28.
Radoger, feodum apud {Hibcrn), 28 b.

Radiget, Gaufridus, 43 b.

Rading, Radinges, cart® et litterae attestat®

apud, 100, 117, 125, 140 i, 148
148i, 1845,195*, 196, 206i, 22U.

Rading, liundredus de, 175.
Rading vcl Reding, ecclesia conventualis

Sanet® Mari® de, 37 b.

Rading, Abbas de, 221.
Rading, Abbas et Conventus ecclesi® de,

1415.

Radinges, Abbas (Ely-as) ecclesi® Beat®
Mari® de, 148.

Rading, Abbas et Monaciii ecclesi® Sanet®
Mari® de, 175.

Rading vel Reding, Monachi de, 51, 98.
Radingges, feria concessa apud, 148.
Radmoletric {Hibcrn), 172 5.

Radmoram, Abbas et Monachi de Ordine
Cystersieu apud, 130 5.

Radulfi, Alius, vide Filius RaduUi.
Radulfus, 38.

Radulfus Abbas Westfn, 139 5.

Radulfus Bastardus, 124 5.

Radulfus Camerarius de TankerviH’, vide

Camerarius.

Radulfus Clericus, 177 5.

Radulfus Clericus de Lesu filius Oliveri, 164.

Radulfus Comes Augi, vide Augi.
Radulfus Faber, 188.

Radulfus filius Alexandri, 116.

Radulfus filius Bernardi, 90, 205 T.
Radulfus filius Ernaldi, 66 5.

Radulfus filius Giregah de Palinges, 16 5.

Radulfus filius Main, 50.

Radulfus filius Osiac, 116.

Radulfus filius Petri, 128 5, 171 5.

Radulfus filius Radulfi de Sancto Germano,
111 .

Radulfus filius Savaf, 16 5.

Radulfus filius Turstaii, 178 5.